

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายสุขใจ
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างละขนาดกว้าง 0.00- 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.00- 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร ไหล่ทางตามสภาพสถานที่ก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย
 ประมาณการเมื่อ 17 พฤศจิกายน 2565

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย X Factor F | ราคากลาง | | |
|-------------------------------|--|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------|
| 1 | งานลูกรังรองพื้นทาง | ลบ.ม. | - | - | - | 1.3822 | - | - | | |
| 2 | งานไหล่ทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | 52.50 | 240.64 | 12,633.60 | 1.3822 | 332.61 | 17,462.16 | | |
| 3 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 70.00 | 554.08 | 38,785.60 | 1.3822 | 765.84 | 53,609.45 | | |
| 4 | งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 1,400.00 | 396.21 | 554,694.00 | 1.3822 | 547.64 | 766,698.04 | | |
| 5 | รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT) | ม. | 128.00 | 36.00 | 4,608.00 | 1.3822 | 49.75 | 6,369.17 | | |
| 6 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | ม. | 12.00 | 69.82 | 837.84 | 1.3822 | 96.50 | 1,158.06 | | |
| 7 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | - | - | - | - | - | - | | |
| รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | | | | 611,559.04 | | | | | |
| | | | | | | | | รวมเป็นเงิน | 845,296.88 | |
| | | | | | | | | (แปลงเส้นสีหมื่นห้าพันบาทถ้วน) | สรุปราคากลางงานก่อสร้าง | 845,000.00 |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายนิริศ ขาวผ่อง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางมณีวรรณ คำภา)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวกนกวรรณ รักหน้าที่)
 ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ